АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JU7A-A- № V
город Тимашевск

Об утверждении расписания движения автобусов на муниципальных
пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального

образования Тимашевский район

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3931-K3 «О пассажирских
перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Краснодарском крае» администрация муниципального
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить расписание движения автобусов на муниципальных приго
родных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Тима
шевский район согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обеспечить официальное опубли
кование настоящего постановления в общественно-политической газете «Знамя
труда» Тимашевского района Краснодарского края.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационном-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Тимашевский район
Самарина А.С.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния.

Г лава муниципального образования
Тимашевского района

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от D </.£></ № -/fe i-

Расписание движения автобусов на муниципальных пригородных
маршрутах регулярного сообщения муниципального образования

Тимашевский район

№101 «г. Тимашевск -  ст-ца Медведовская»
Отправление

из г. Тимашевска
Отправление

из ст-цы Медведовской
в г. Тимашевск

Отправление из
хут. Большевик
в г. Тимашевск

Отправление
с 5-го

отделения
6-00, 6-20, 6-40,7-40, 8-00

8-20, 8-40, 9-10, 9-30,
10-00, 10-20, 10-40, 11-05

(на хут. Большевик.),
11- 40, 12-05

(на 5-ое отделение.),
12- 30, 13-00

(на 5-ое отделение.), 13-30
14-05, 14-35

(на хут. Большевик.),
15-00, 15-30, 16-05, 16-35

(на хут. Большевик.),
17-05, 17-30

7-00, 7-25, 8-00, 8-30, 9-00,
9-20, 9-40, 10-05, 10-50,

11- 10, 11-30, 12-00, 12-15,
12- 35, 13-00, 13-30, 14-00,
14-40, 15-25, 15-50, 16-20,
16-50, 17-30, 17-40, 17-50,

18-10

6-50, 11-50,
15-25, 17-20

7-55, 8-58,
12-58, 13-53

№103 «хут. Большевик-ст-ца Медведовская-хут. Ленинский»
Отправление

из ст-цы Медведовской
в хут. Ленинский

Отправление
из хут. Ленинский в ст-цу Медведовскую

6-15 (от Мясокомбината.), 7-00, 8-40,
10-10, 11-10, 14-45, 17-00

6-30 (через Ж/Д вокзал), 7-30, 9-10, 10-30, 11-50,
15-05, 17-20

№ 102 «г. Тимашевск - пос. Советский»
Отправление

из г. Тимашевска
Отправление

из пос. Советский
Отправление из пос. Новый

6-10, 12-30, 17-50
8-20, 11-50, 14-35,

17-20
7-00, 9-00, 13-10, 15-10, 18-25 из пос. Красноармейского

6-25,12-45, 18-15

№ 104 «г. Тимашевск -  хут. Незаймановский»
Отправление

из г. Тимашевска
Отправление из хут. Красина:
Понедельник, Среда, Пятница

Отправление
из хут. Незаймановский

8-10, 11-20, 14-00,
17-15

6-00, 15-15 6-20, 9-10, 12-30, 15-30, 18-10

2

№ 105 «г. Тимашевск -  ст. Роговская»

О т п р а в л е н и е
и з  г. Т и м а ш е в с к а

О т п р а в л е н и е  и з
х у т . К р а с н о г о

О т п р а в л е н и е
и з с т -ц ы  Р о г о в с к о й

1) 8-10, 10-40, 13-10, 17-20
(до хут. К расного), 19-20 18-05

1) 6-45,9-00,11-40,14-10,18-20,19-55.

2) 9-55, 11-45
(до хут. К расного.), 14-50,

16-10, 18-10

6 -4 5 , 12-35 2) 7-20, 10-40, 13-00,15-30, 16-45,
19-00

№ 107 «г. Тимашевск -  ст-ца Днепровская»

Отправление
из г. Тимашевска

Отправление
из ст-цы Днепровской

6-10,7-30,10-10,11-20,13-30,16-30,
17-30.

6-40, 8-05,10-40,11-50,14-00,17-00,18-00.

№112 «г. Тимашевск - хут. Новоленинский»

Отправление
из г. Тимашевска

Отправление
из хут. Новоленинский

6-00, 8-20, 11-10, 14-15, 17-20 6-45, 9-10, 11-55, 14-55, 18-10

№ 113 «г. Тимашевск-хут. Беднягина»

Отправление
из г. Тимашевска

Отправление
из хут. Беднягина

6-00, 8-50, 12-00, 14-10, 17-25 6-30, 9-20, 12-30, 14-40, 17-55

№114 «г. Тимашевск-хут. Мирный с заездом в -  хут. Танцура-
Крамаренко»

О тправление
из г. Т им аш евска

О тправление из хут. М ирного О тправление
из хут. Т ан ц ура - К рам аренко

1) 6-00,8-20,10-50,
14-20,17-30

6-20, 8-40, 14-40, 17-50

2) 6-35,7-50,10-00,
11-55,13-55, 16-00,

17-15

6-05, 7-05, 8-10, 10-20, 12-15,
14-20, 16-20, 17-35

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.С. Самарин